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Legenda dos Pilares

Pilar que morre

Pilar que passa

Pilar que nasce

Pilares
Nome

(cm) (cm) (cm)
P1 12 x 30 0 467
P2 12 x 30 0 467
P3 12 x 30 0 467
P4 12 x 30 0 467
P5 12 x 30 0 467

Vigas
Nome

(cm) (cm) (cm)
V1 12x30 0 467
V2 12x30 0 467
V3 12x30 0 467
V4 12x30 0 467
V5 12x30 0 467
V6 12x30 0 467
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V1 V2 V3
V4 V5 V6
V7 V8 V9
V10 V11 V12
V13

N DIAM
(mm)

QUANT C.UNIT
(cm)

C.TOTAL
(cm)

CA60 1 5.0 364 72 26208
CA50 2 8.0 2 76 152

3 8.0 6 130 780
4 8.0 2 102 204
5 10.0 4 51 204
6 10.0 2 49 98
7 10.0 16 90 1440
8 10.0 2 404 808
9 10.0 2 393 786

10 10.0 2 60 120
11 10.0 2 300 600
12 10.0 2 293 586
13 10.0 10 526 5260
14 10.0 2 550 1100
15 10.0 4 151 604
16 10.0 4 155 620
17 10.0 8 64 512
18 10.0 4 364 1456
19 10.0 2 264 528
20 10.0 2 268 536

DIAM
(mm)

C.TOTAL
(m)

QUANT + 10 %
(Barras)

PESO + 10 %
(kg)

CA50

CA60

8.0
10.0
5.0

11.4
152.6
262.1

2
14
25

4.9
103.5
44.4

PESO TOTAL
(kg)

CA50
CA60

108.4
44.4

Vigas superiores

Como indicado

REFORMA GUARITA DA SEDE ADMINISTRATIVA

ABRIL/2016

Fone: (68) 9985 0297 - 3226 2225  CNPJ.: 06.072.344/0001-92

Rua Rio de Janeiro,  257 - Bairro Floresta - Rio Branco - Acre

AUTOR DO PROJETO:

DATA:

CAMINHO DO ARQUIVO

FOLHA:

ESCALA(S):

PROJETO:

CLIENTE:

DESENHO(S):

LOCAL:

DESENHO BIM

COEFICIENTES (%):

Tx.Ocup.:

Tx. Perm.:

51,44%

48,55 %

Do Terreno: 29.920,00

18,45

28,65

47,10

EST.

Eng. Reginaldo Siqueira

CREA 0110744934

00

Existente 14.785.77

Total Geral 15.525,53

03

Marilson Melo

03/
FORMA DO PAVIMENTO NIVEL 467 E VIGAS

SUPERIORES


